
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  689 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO IN APPALTO DEGLI INTERVENTI 
MANUTENTIVI, RISTRUTTURATIVI, RICOSTRUTTIVI DI 
IMMOBILI EX SCUDERIE E FABBRICATI DI CUI AL 
COMPENDIO DELLA VILLA COMUNALE-CORPO "B" E "C" 
-OPERE DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO- I°LOTTO–2° STRALCIO 
ALLA DITTA GAIO ANGELO & C. S.N.C. - CIG: 94279606B6 Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/11/2022

 714

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE29/11/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 689 DEL 29/11/2022 

 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO IN APPALTO DEGLI INTERVENTI MANUTENTIVI, RISTRUTTURATIVI, RICOSTRUTTIVI 

DI IMMOBILI EX SCUDERIE E FABBRICATI DI CUI AL COMPENDIO DELLA VILLA COMUNALE-
CORPO "B" E "C" -OPERE DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE ED EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO- I°LOTTO–2° STRALCIO ALLA DITTA GAIO ANGELO & C. S.N.C. - CIG: 94279606B6 
CUP: C72F22000520004 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
CIG: 94279606B6 
CUP: C72F22000520004 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 03.08.2021 con la quale è stato 

approvato il progetto definitivo ed esecutivo riuniti relativo alle opere denominate “interventi manutentivi, 
ristrutturativi, ricostruttivi di immobile ex scuderie e fabbricati di cui al compendio della villa comunale – corpo 
B e C – opere di completamento funzionale ed efficientamento energetico” - I° LOTTO – 1 STRALCIO 
redatto dai professionisti sopra indicati, ciascuno per quanto di competenza, composto dai seguenti 
elaborati: 

- all. 1 - quadro economico; 
- all. 2 – computo metrico estimativo; 
- all.3 – categoria di lavoro; 
- alle.4 – elenco prezzi unitari; 
- all. 5 – analisi dei prezzi unitari; 
- all. 6 – stima complessiva dei costi della sicurezza; 
- all. 7 – quadro dell’incidenza della mano d’opera; 
- all. 8 – crono programma dei lavori; 
- all. 9 - piano di sicurezza e coordinamento; 
- all. 10 – fascicolo dell’opera; 
- all. 11 – capitolato speciale d’appalto; 
- all. 12 – capitolato impianti elettrici; 
- all. 13 – piano di manutenzione impianti elettrici; 
- all. 14 - relazione progetto elettrico; 
- all. 15 – unifilare primo piano impianto elettrico; 
- all.16 – unifilare piano terra impianto elettrico; 
- all. A – relazione tecnica illustrativa; 
- all. B – documentazione fotografica dei luoghi; 
- all. C – relazione specialistica impianto elettrico; 
- all. D – piano di manutenzione dell’opera; 
- tav. 01 – planimetria generale; 
- tav. 02 – planimetria reti esterne; 
- tav. 03 – piante stato di fatto; 
- tav. 04 – situazione sinottica; 
- tav. 05 – piante progetto; 
- tav. 06 – pianta copertura; 
- tav. 07 sezioni – sinottica; 
- tav. 08 – prospetti 1; 
- tav. 09 – prospetti 2; 
- tav. 10 – schema impianto termico; 
- tav. 11 – particolari costruttivi; 
- tav. 12 – schema impianto elettrico PT; 
- tav. 13 – schema impianto elettrico P.1°; 

 
che, per il primo lotto, I stralcio, comportava il seguente Quadro Economico: 
 

Lavori a base di gara soggetto a ribasso 121.135,74 

Oneri sicurezza indiretti 3.090,51 

Oneri della sicurezza diretti 2.523,04 

Totale oneri della sicurezza 5.613,55 

Totale complessivo a base di gara compreso oneri della sicurezza  126.749,29 



DETERMINAZIONE N. 689 DEL 29/11/2022 

 

 

Iva 10% 12.674,93 

Incentivo per funzioni tecniche 2% - art. 113 D.lgs. 50/2016 - di cui € 507,00 per 
innovazione 

2.534,99 

Incarichi esterni per progettazione compreso contributi ed iva (affidati con i seguenti atti di 
determinazione sopra richiamati n.427 del 26/07/2021, n.428 del 26/07/2021 e n. 429 del 
27/07/2021) 

13.003,93 

Imprevisti e arrotondamenti 36,86 

Totale quadro economico 155.000,00 

 
Preso atto, inoltre, che con la sopra richiamata deliberazione di G.C. n.97 del 03.08.2021 veniva 

approvato, in linea tecnica, il progetto definitivo ed esecutivo riuniti, pervenuto dal professionista incaricato in 
data 30.07.2021 al n.18203 consistente nel I° LOTTO – 2° STRALCIO, comportante il seguente Q.E.:  

 

Lavori a base di gara soggetto a ribasso 43.847,95 

Oneri sicurezza indiretti 1.080,13 

Totale complessivo a base di gara compreso oneri della sicurezza  44.928,08 

Iva 10% 4.492,81 

Incentivo per funzioni tecniche 2% - art. 113 D.lgs. 50/2016 - di cui € 179,71 per 
innovazione 

898,56 

Imprevisti e arrotondamenti 0,55 

Totale quadro economico 50.320,00 

 
 

Dato atto che il progetto di cui al suddetto Primo lotto – II° stralcio, è stato approvato esclusivamente 
in linea tecnica al fine di consentire all’Amministrazione Comunale di reperire i fondi necessari e inserire gli 
stessi interventi nella programmazione dei lavori pubblici; 
 
 Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022 di approvazione del DUP 
2022/2024 nel quale è stato inserita la seguente opera: “interventi manutentivi, ristrutturativi, ricostruttivi di 
immobile ex scuderie e fabbricati di cui al compendio della villa comunale – corpo B e C – opere di 
completamento funzionale ed efficientamento energetico - II° LOTTO, che verrà denominato I° LOTTO – 2° 
STRALCIO”; 
 
Visto l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 553 del 
30/09/2022 con il quale si dava avvio al procedimento per l’individuazione di operatore economico per 
“CONFERIMENTO IN APPALTO DEGLI INTERVENTI MANUTENTIVI, RISTRUTTURATIVI, 
RICOSTRUTTIVI DI IMMOBILI EX SCUDERIE E FABBRICATI DI CUI AL COMPENDIO DELLA VILLA 
COMUNALE-CORPO "B" E "C" -OPERE DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE ED EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO- I°LOTTO–2° STRALCIO”; 
 
Dato atto che con il medesimo atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 
Immobiliare n. 553 del 30/09/2022 venivano approvati gli allegati elaborati grafici esecutivi di variante redatti 
dal D.L. Arch. Giuseppe Sanguedolce dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare relativi alle opere di 
manutenzione straordinaria al fabbricato corpo “C”, compendio alla Villa Comunale - opere di 
completamento funzionale ed efficientamento energetico - I° LOTTO – 2° STRALCIO, che modificano 
parzialmente gli elaborati progettuali esecutivi approvati con deliberazione di G.C. 97 del 03.08.2021 sopra 
richiamata, di seguito elencati:  

- Computo Metrico Estimativo e Descrittivo; 
- Quadro Economico; 

 
Vista l’allegata documentazione relativa alla procedura SINTEL n. 160562797 con invito a n. 3 

operatori del settore e per la quale è stata ricevuta un’unica offerta dalla Ditta GAIO ANGELO & C. s.n.c. 
con sede in Busto Garolfo (MI) Via S. Rita n. 9, (P. IVA 06324790150) che ha offerto un ribasso del 4,00% 
sull’importo posto a base di gara al netto degli oneri della sicurezza; 
 

Verificata, mediante collegamento con il casellario informatico del sito ANAC, l’assenza di annotazioni 
relativamente alla GAIO ANGELO & C. s.n.c.;  

 



DETERMINAZIONE N. 689 DEL 29/11/2022 

 

 

Visto il DURC prot. INAIL_ 34439180 del 31.08.2022 con scadenza 29.12.2022 relativo alla ditta 
GAIO ANGELO & C. s.n.c., dal quale si evince la regolarità contributiva della stessa ditta; 

 
Vista la documentazione allegata all’offerta pervenuta tramite piattaforma Sintel inerente il possesso 

dei requisiti attestanti la capacità tecnica e finanziaria nonché l’assenza di clausole di esclusione di cui 
all’art.80 del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 

 
Visti i certificati negativi del casellario Giudiziale pervenuti in data 18/11/2022 prot. n. 27157 dei 

rappresentanti della ditta GAIO ANGELO & C. s.n.c.;  
 
Ritenuto, pertanto, di procedere all’aggiudicazione definitiva per il “CONFERIMENTO IN APPALTO 

DEGLI INTERVENTI MANUTENTIVI, RISTRUTTURATIVI, RICOSTRUTTIVI DI IMMOBILI EX SCUDERIE E 
FABBRICATI DI CUI AL COMPENDIO DELLA VILLA COMUNALE-CORPO "B" E "C" -OPERE DI 
COMPLETAMENTO FUNZIONALE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO- I°LOTTO–2° STRALCIO”; alla 
ditta GAIO ANGELO & C. s.n.c. (P. IVA 06324790150) con sede in Busto Garolfo (MI) Via S. Rita n. 9, per 
un importo netto contrattuale pari a € 43.174,16 compresi oneri per la sicurezza pari a € 1.080,13 oltre IVA 
10% per complessivi € 47.491,58; 

 
Ritenuto di modificare il quadro economico risultante dal ribasso d’asta così articolato: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO 

Lavori a base d'asta € 44.928,08 

di cui Oneri della sicurezza compresi € 1.080,13 

Importo soggetto a ribasso € 43.847,95 

Ribasso d’asta pari a 4,00% su € 43.847,95 € 1.753.92 

di cui Oneri della sicurezza compresi € 1.080,13 

Importo netto contrattuale compresi oneri della sicurezza € 43.174,16 

Iva 10% € 4.317,42 

Incentivo 2% per le funzioni tecniche di cui € 179,72 per innovazione € 898,56 

Somme a disposizione per opere complementari e Imprevisti  € 1.929,86 

Costo complessivo dell'opera € 50.320,00 

Incidenza della manodopera € 13.932,78 

 
 Ritenuto di impegnare la spesa complessiva di € 50.320,00 come segue:  

- quanto ad € 17.320,00 con imputazione al capitolo 19950 - N.o. U.2.02.01.09.009, Tit.2, Miss.1, 
Progr.5., del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

- quanto ad € 33.000,00 con imputazione al capitolo 19960 - N.o.  U.2.02.01.09.002,  Tit.2, Miss.1, 
Progr.5., del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza (avanzo); 

 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 10 del 
28.07.2022; 

 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.L. n. 267 del 

18/08/2000 ed in particolare l’art. 192; 
 
Vista la normativa in materia di conflitto di interessi e nella fattispecie l’art. 6 bis legge 241/90, gli artt. 

6 e 7 DPR 62/2013; 
 
Atteso che il sottoscritto Responsabile, relativamente al presente procedimento, non si trova in 

conflitto di interessi, neanche potenziale 
 
Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 
 



DETERMINAZIONE N. 689 DEL 29/11/2022 

 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 
n. 267; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 
 
Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 33 in data 31 maggio 2022, "approvazione bilancio di 

previsione 2022/2024"; 
 

Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 32 in data 31 maggio 2022, "approvazione 
aggiornamento dup 2022/2024"; 
 

Vista la deliberazione della giunta comunale n. 64 in data 01 giugno 2022, "approvazione peg 2022 
dotazione finanziaria e organica"; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di prendere atto dell’allegata documentazione relativa alla procedura SINTEL n. 160562797; 

 
2. Di affidare, per i motivi esposti in premessa, l’appalto degli INTERVENTI MANUTENTIVI, 

RISTRUTTURATIVI, RICOSTRUTTIVI DI IMMOBILI EX SCUDERIE E FABBRICATI DI CUI AL 
COMPENDIO DELLA VILLA COMUNALE-CORPO "B" E "C" -OPERE DI COMPLETAMENTO 
FUNZIONALE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO- I°LOTTO–2° STRALCIO di cui al progetto 
definitivo ed esecutivo riuniti approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 97 del 03/08/2021 come 
modificato parzialmente, per quanto concerne alcuni elaborati tecnici esecutivi con atto di 
determinazione dirigenziale n. 553 del 30/09/2022, alla ditta GAIO ANGELO & C. s.n.c. (P. IVA 
06324790150), con sede in Via S. Rita, 9 – Busto Garolfo (MI), per un importo netto contrattuale pari a 
€ 43.174,16 compresi oneri per la sicurezza pari a € 1.080,13 oltre IVA 10% per complessivi € 47.491,58 
alle condizioni contrattuali previste dalla documentazione relativa alla procedura SINTEL n. 160562797; 

 

3. Di approvare il nuovo quadro economico risultante dal ribasso d’asta così articolato: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO 

Lavori a base d'asta € 44.928,08 

di cui Oneri della sicurezza compresi € 1.080,13 

Importo soggetto a ribasso € 43.847,95 

Sconto d’appalto pari a 4,00%  € 1.753.92 

Importo netto contrattuale compresi oneri della sicurezza € 43.174,16 

Iva 10% € 4.317,42 

Incentivo 2% per le funzioni tecniche di cui € 179,72 per innovazione € 898,56 

Imprevisti e arrotondamenti € 1.929,86 

Costo complessivo dell'opera € 50.320,00 

Incidenza della manodopera € 13.932,78 

 
4. di impegnare la spesa complessiva di € 50.320,00 come segue: 

- quanto ad € 17.320,00 con imputazione al capitolo 19950 - N.o. U.2.02.01.09.009, Tit.2, Miss.1, 

Progr.5., del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

- quanto ad € 33.000,00 con imputazione al capitolo 19960 - N.o.  U.2.02.01.09.002,  Tit.2, Miss.1, 

Progr.5., del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza (avanzo); 

 

5. di dare atto inoltre che, nel Quadro Economico sopra richiamato sono previsti incentivi per funzioni 
tecniche 2%, omnicomprensivi di ogni onere riflesso, il cui importo verrà erogato come previsto dal 
Regolamento di disciplina dell’incentivo per funzioni tecniche vigente nel Comune di Busto Garolfo e che 
lo stesso è ricompreso nella contrattazione per l’anno 2021; 

 

6. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto dal 
vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo 
quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009 



DETERMINAZIONE N. 689 DEL 29/11/2022 

 

 

 
7. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il Responsabile 

dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare Arch. Giuseppe Sanguedolce; 
 

8. Atteso che il sottoscritto Responsabile, relativamente al presente procedimento, non si trova in conflitto 
di interessi, neanche potenziale; 

 
9. Di stipulare il contratto in forma pubblica amministrativa con spese a carico dell'aggiudicatario; 

 
10. di fare espressamente presente che il Responsabile dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, ai 

sensi dell’articolo 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento di Contabilità con proprio 
atto provvederà alla liquidazione della spesa suddetta previa apposizione sulle relative fatture del visto in 
ordine alla loro regolarità contabile; 

 
11. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 

parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 
12. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che le successive fatture 
dovranno riportare gli estremi della suddetta comunicazione. 

 
  IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Demanio e Patrimonio Immobiliare 
  Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 
Allegati: 
documentazione relativa alla procedura SINTEL n. 160562797. 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto previsto dal D.lgs 82/2005 

 



1

Report della Procedura Richiesta di
offerta per l’affidamento diretto di

interventi manutentivi, ristrutturativi,
ricostruttivi di immobili ex scuderie

e fabbricati di cui al compendio
della villa comunale - corpo "B"
e "C"... n. 160562797 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 160562797

Nome Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento diretto di interventi ma-
nutentivi, ristrutturativi, ricostruttivi di immobili ex scuderie e
fabbricati di cui al compendio della villa comunale - corpo "B"
e "C" - opere di completamento funzionale ed efficientamento
energetico I° lotto – 2°stralcio.

Descrizione Procedura

Codice CIG 94279606B6

No

Num. Protocollo 2692151

Num. Protocollo Ente 24524

Num. Protocollo Esterno Non protocollata



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento diretto di interventi manuten-
tivi, ristrutturativi, ricostruttivi di immobili ex scuderie e fabbricati di cui al compendio del-
la villa comunale - corpo "B" e "C"... n. 160562797 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45315000-8 - Lavori di installazione di impianti di riscalda-
mento e di altri impianti elettrici per edifici

Codici categorie SOA OG 11 I - Impianti tecnologici (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 44.928,08000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 18 ottobre 2022 16.39.22 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 25 ottobre 2022 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

la busta de-
ve contene-
re gli allega-
ti come de-
scritto nel di-
sciplinare di
gara

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento diretto di interventi manuten-
tivi, ristrutturativi, ricostruttivi di immobili ex scuderie e fabbricati di cui al compendio del-
la villa comunale - corpo "B" e "C"... n. 160562797 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

BUSTA
ECONOMI-
CA

busta econo-
mica deve
contenere gli
allegati de-
scritti nel di-
sciplinare di
gara

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login user_90419

Indirizzo e-mail angelo.gaio@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 06324790150

Indirizzo VIA SANTA RITA, 9, 20020 BUSTO GAROLFO (Italia)

Numero telefono 0331569616

Ragione sociale DE RIVI IMPIANTI SRL

Login user_128310

Indirizzo e-mail derivisnc@cgn.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01287730038

Indirizzo VIA SIVO 46, 28053 CASTELLETTO SOPRA TICINO (Ita-
lia)

Numero telefono 0331076543

Ragione sociale IDROTERMICA DI LIBANI FRANCESCO & C SAS

Login user_79173

Indirizzo e-mail idrotermicalibani@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 08015770152

Indirizzo via speroni 5, 20020 VILLA CORTESE (Italia)

Numero telefono 0331430144



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento diretto di interventi manuten-
tivi, ristrutturativi, ricostruttivi di immobili ex scuderie e fabbricati di cui al compendio del-
la villa comunale - corpo "B" e "C"... n. 160562797 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1666593932007

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 24 ottobre 2022 8.45.32 CEST

Sconto 4,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login user_90419

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GAIO ANGELO e C. s.n.c. (06324790150)

Indirizzo email angelo.gaio@ticertifica.it

Num. telefono 0331569616



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento diretto di interventi manuten-
tivi, ristrutturativi, ricostruttivi di immobili ex scuderie e fabbricati di cui al compendio del-
la villa comunale - corpo "B" e "C"... n. 160562797 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Commento all’aggiudicazione Si propone l'aggiudicazione a Gaio Angelo & C. snc

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 25 ottobre 2022
12.55.07 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Richiesta di offerta per
l’affidamento diretto di interven-
ti manutentivi, ristrutturativi, ri-
costruttivi di immobili ex scude-
rie e fabbricati di cui al compen-
dio della villa comunale - cor-
po "B" e "C" - opere di com-
pletamento funzionale ed effi-
cientamento energetico I° lotto
– 2°stralcio. (ID 160562797) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

martedì 25 ottobre 2022
12.51.28 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Richiesta di
offerta per l’affidamento diretto
di interventi manutentivi, ristrut-
turativi, ricostruttivi di immobi-
li ex scuderie e fabbricati di cui
al compendio della villa comu-
nale - corpo "B" e "C" - opere di
completamento funzionale ed ef-
ficientamento energetico I° lot-
to – 2°stralcio. (ID 160562797) è
iniziata.

martedì 25 ottobre 2022
12.48.06 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1666593932007) della Proce-
dura Richiesta di offerta per
l’affidamento diretto di interven-
ti manutentivi, ristrutturativi, ri-
costruttivi di immobili ex scude-
rie e fabbricati di cui al compen-
dio della villa comunale - cor-
po "B" e "C" - opere di com-
pletamento funzionale ed effi-
cientamento energetico I° lotto –
2°stralcio. (ID 160562797) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

martedì 25 ottobre 2022
12.39.20 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_90419 sulla
Procedura con ID 160562797 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento diretto di interventi manuten-
tivi, ristrutturativi, ricostruttivi di immobili ex scuderie e fabbricati di cui al compendio del-
la villa comunale - corpo "B" e "C"... n. 160562797 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

martedì 25 ottobre 2022
10.00.13 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Richiesta di offer-
ta per l’affidamento diretto di in-
terventi manutentivi, ristruttura-
tivi, ricostruttivi di immobili ex
scuderie e fabbricati di cui al
compendio della villa comuna-
le - corpo "B" e "C" - opere di
completamento funzionale ed ef-
ficientamento energetico I° lotto
– 2°stralcio. (ID 160562797).

lunedì 24 ottobre 2022 8.45.32
CEST

Invio Offerta L`offerente GAIO ANGELO e
C. s.n.c. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Richie-
sta di offerta per l’affidamento
diretto di interventi manutenti-
vi, ristrutturativi, ricostruttivi di
immobili ex scuderie e fabbrica-
ti di cui al compendio della vil-
la comunale - corpo "B" e "C"
- opere di completamento fun-
zionale ed efficientamento ener-
getico I° lotto – 2°stralcio. (ID
160562797).

martedì 18 ottobre 2022
16.39.38 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Richiesta di
offerta per l’affidamento diretto
di interventi manutentivi, ristrut-
turativi, ricostruttivi di immobi-
li ex scuderie e fabbricati di cui
al compendio della villa comu-
nale - corpo "B" e "C" - opere di
completamento funzionale ed ef-
ficientamento energetico I° lotto
– 2°stralcio. (ID 160562797).

martedì 18 ottobre 2022
16.39.23 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
160562797). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2022-12-06T13:20:46+0100
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




